檔　　號： 205 收發文號：1110009073

保存年限： 5 收發日期：111年10月21日

電子簽核

創稿文號：111010007977

*111010007977*

　 　朝陽科技大學  函
機關地址：413310臺中市霧峰區吉峰東路168號

傳　　真：0423324230

承 辦 人：孫玫芬

聯絡電話：04-23323000#5043

受 文 者： 亞東學校財團法人亞東科技大學
發文日期： 中華民國111年10月21日

發文字號： 朝學（服）字第1110002476號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 隨文(共 1 個附件：111AE02553_1_21102709067.odt) 111010007977_
111AE02553_111AE02553_1_21102709067.odt （附件1）

主旨：本校訂於111年11月25日（星期五）辦理111年度「學務與輔
導創新研討會」，函請轉知學生事務長、學務主管及學務輔
導工作人員報名參加並核予公差假出席，請查照。

說明：

一、本研討會目的為促進旨揭人員之交流，分享學務與輔導工
作創新之經驗，以營造良好校園環境，有效提升學務工作
績效。

二、時間：當日上午9時30分至下午4時30分。研習內容包含專
題演講、業務經驗分享座談、創造力工作坊及古蹟參訪
等。

  三、會議地點：本校行政大樓6樓會議廳。

四、有意報名者請於111年11月14日（星期一）前以電子郵件方

式報名。
  五、檢附旨揭研討會實施計畫（含報名表）1份。

正本： 各公私立大專校院

副本： 本校學生事務處服務學習組

創稿文號：111010007977

收發文號：1110009073

公布期間：2022/10/21 ～ 2022/11/21

送公布欄時間：2022/10/21 下午 02:42:51

亞東學校財團法人亞東科技大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書總收發. 　 本校秘書室 　 111-10-21 10:34 收文

2 學務處(登). 　 本校學生事務處 111-10-21 10:49 111-10-21 10:49 收文

3 魏曉婷辦事員 　 本校學生事務處 111-10-21 10:49 111-10-21 10:56 承辦

擬辦：
 1.文旨111年11月25日朝陽科技大學辦理學務與輔導創新研討會，本次研討會主題為社區營造、

服務學習與獎助學金管理。
 2.陳核後公告周知，請有意願之學務主管同仁參與。

4 陳俊宏學務長 　 本校學生事務處 111-10-21 11:12 111-10-21 11:12 串簽

5 郭鴻熹主秘 　 本校秘書室 111-10-21 11:14 111-10-21 11:14 決行

如擬

6 魏曉婷辦事員 　 本校學生事務處 111-10-21 14:42 　 擲回